[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 121/07

PROJETO DE LEI NÚMERO 079/07
AUTOR: VEREADOR e 2º SECRETÁRIO EVERSON MIGUEL INFORSATO
Denomina ANTONIO VIEIRA FILHO (FERRA BODE), o campo de futebol da Praça Scalamandré Sobrinho.

Art. 1º Fica denominado ANTONIO VIEIRA FILHO (FERRA BODE), o campo de futebol, localizado na Avenida La Salle, Rua Mauro Pinheiro e Rua João Afonso dos Santos, Praça Scalamandré Sobrinho.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) dias do mês de agosto de 2007 (dois mil e sete).

EDNA SANDRA MARTINS

 Presidenta

                                              RONALDO NAPELOSO

                                                       Vice-Presidente

    VALDERICO JÓE                                      EVERSON MIGUEL INFORSATO

       1º Secretário                                                            2º Secretário

nas/.